Av. Centenário, 303, Bairro São Dimas - Caixa Postal 96 - CEP. 13400-970 - Piracicaba, SP, Brasil
Fone: (19)3429-4600 - Fax (19) 3429-4610 - e-mail: diretoria@cena.usp.br - www.cena.usp.br

cena
UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus "Luiz de Queiroz"
Centro de Energia Nuclear na Agricultura

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PÓS‐DOUTORES

PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA DO CENA/USP

EDITAL 005/2020/CENA

(PUBLICAÇÃO: D.O.E.: 28‐05‐2020)

Resultado:

1º ‐ Ali Mehmandoost Kotlar

2º ‐ Kleber Resende Silva

3º ‐ Aline Costa Padilha

Não classificada* ‐ Thaís Rovere Diniz
*Tempo de defesa ‐ não atende aos requisitos do Edital

Atenciosamente,

Prof. Dr. Ernani Pinto Junior

Presidente da Comissão de Pesquisa

CENA/USP